[bookmark: _GoBack]景创字〔2018〕82号

关于组织全市党员干部入户模拟全国文明城市问卷调查活动的通知

昌江区、珠山区、高新技术开发区、陶瓷工业园区、中心城昌南拓展区、市直各单位、部省属单位：
按照新版《全国文明城市测评体系》要求，全国文明城市测评问卷调查将采取入户调查的方式进行。为进一步提高测评工作中市民对文明创建工作的群众知晓率、支持率、参与率和满意度，最大程度争取市民对全国文明城市测评工作的理解和支持。按照市双创双修工作指挥部《关于开展“民情大走访、双创大帮扶”活动通知》的要求，决定开展全市党员干部入户模拟全国文明城市问卷调查活动。现将有关事项通知如下：
1、 活动对象
   全市各单位党员干部。
2、 活动内容
按照1名党员干部进5户家庭的要求，党员干部在自己居住的小区，携带全国文明城市调查问卷到居民家中进行模拟调查。模拟调查中积极宣传我市双创双修工作取得的成效，引导居民形成创建共识，确保创建工作在入户调查中得到市民的肯定。同时，收集居民对双创双修工作的意见和建议，掌握社情民意，做好疏解工作。
三、活动要求
1、请各单位自行打印并组织发放问卷，模拟调查活动自通知下发之日起开始，11月20日结束；
2、每位党员干部要确保调查问卷真实有效，不出现废卷（每个调查项目只选一个选项，注意引导居民勾选非常满意、非常好、总是参与选项）；
3、市直机关工委要做好对模拟问卷调查活动的监督检查工作。自11月21日起，组织人员到各单位对调查问卷进行抽查回访，对废卷率高、弄虚作假的情况报市双创双修工作指挥部启动问责。
附：全国文明城市模拟调查问卷样本

 2018年11月13日

 (
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLh31MiDxKiDvLC=sUiftLh3vKiPwNBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmrvLifvMzXyQhzwNCHwKSP2MTHsPiLzLB0FMSjwPjICMTD3LSA8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOq5vsKSW0pFxLi=wNJFyNCJ5wamXz8qW5cZuxJuJzKVy0KF3xaJ+xNt6o8e1trOHp6m5yrSC86OGxsCDn7Shsedx5b6Jut14oMe2sbSMpMZpsph34Rj7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS6Kp6Rzx5uP2sZ3t8NxuyvuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS59rKWB0eKJzLtqsKSKp8CdtZSW88Z3t8NxuyvuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9uqB0vsWxxsCHx7Ow0e53qivuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39LCXxLiD1LCbvLiH3LCjwMCvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCD3KSDwKSDzHCDyNiH1NiD0HB=nxqF74MRzvKSW0MOZw5mUvqe9yuGF8xj7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNSHtLSX3KiDtLS=2OB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi34MB0ENRz2NRzxLB0AMxz4MivuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEUyYTogclEMQCT9LCvuUWMkRlE1XT0DMS3MBiwSYVErPWQWZFkiZEAgY1T9na501iKRr5F+OB8SYVErPWQWZFkiZEAgY1T9OEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3vLC=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKi=vLC=uVloPK10TTB85QE=2aT0MdjggTDoxcF4NZSMMbUAwMT8tUGEhcSEOXh8CL1MzTjf2ZSgjYlTxJyQzUDv4KzQQNGUsdjIYVWMiPiIoaDYsVRsuVTwrQ1L0bGgSZFcqSyHvbGcsdWL2TEkkdigiQEEGdUgSUy=vXT4USEECSmYnYDMzXTsDLlwvY1v1UkUnXUnxMjLqbUIrL1slTF4URDkKbjb0blfydSgsSEU4LFs5VDfvMzbqS2fvZlkCaSAYMTkqRiYqXUX4KyY1RDgGXmYrR1IJQ1cicScXYjH4ZFXyYlM0JygPXjvxMEkPamYOX1stXiUpaiYvaDX4PicmZF4qRFMhLkIlYkf1aFwMMTHwQygsUjUsdh8LUkQmX2c0VikELV8yZVsEaSI5cVYOTEcNcyQwUjMBaGM0akQEVFcvR0YjZEExR1wNQmkGQBryLlspUBsGU0QOUikJPmQENCIAdGEUdkQlbkQkS0YOK0LzSiUBUR8hLV7vRGcvbkolXUXyNCkNRSElRkH0UV8HdkotYkANTGULdCEvMjQEckXvUSUCdDcYZ0MscUYFaFkVRD4mai=wLiMFT1IOX0EOLW=wKygrUEogSCYwaUApLj8qbiLyXlQLaUQLSiYjKzwjVCLyNFMpaDIARkLwQCESRlLvZB74MhsySSMBJzISS0kiJ2g0aiInYEDqR1ImRGTvSSf2dRsFX0QGMlcUXikRZGA4QUEoSiEDbEX3UWgTVWPvUmgPJzU5dkXxazgXY14TKzrqcCcnPmURJ2EQVkcrYSQMLTbwUkXyLFYqUjMNTVgKSVgtcx8zLCgGSmgQaUETazYmdEYpSWgsR0EoREMBZmQyViD4PSQRa0AELyMtZzMOXi=zQ0f4ZDwwVl4WNEYGMGcILUQgcFn4RlsociT4ZEAJaF4PVkY4LxsAYycyUTcmQSARckkvPzwZX0QIKz3wYTfwL1ssX2kMcVsRRG=3aD4kQkYTYjU5NR8JMDEITSMYaSQWVUgqUDMDX1khLEERa0kSPjIlMSIAT0ESRV4ZU1glYEHwPWAEYycQZTkkNUUnKzXyZDIUUUA4dFb0SWgnSDYQTlb0LF00ZkYoaVTwQEcDPUIxXlvwdh74SzUQXkMmZVgiX0cRdDcDUCcIVikYPj4nb0kYUkcEUUIBQUkwT0XqQkARZyQwQmQWTEkpbSUGREP0ZGANQjU3R2MEVTMhSkYAYzkWQGoQbmgnQVYYNDUUYlwRcFsGY1EvUDkqRDMJcWAHRlwzcDYHNDgNcz8VQkoQRzXxQjYIYFzzQzo0ZzUmaDwVaToPZEkCQUUwVkokQUkHQikESEnxSF4YVVchUVgIUTowRGgZaz31Um=uSkYmLBsnUGouUlvyRknvblgBRTojPzUNJ1ENRzYEXR8sVjMSQl85LWAwTigQTzsuSUUtRFkSMF8IT0UrR2EXcSYJb1UyUkgwdDsXSTkRZ2kQUkIMRzsYcVkCa2oyUUIucV0NZz8nS18RQSkzcVgkQjMJdUX4R1HuXycuVDwKT0IOVmEtVVoFRknxa0EjTm=1RTErQEoyMCAIVUILazouazckaCESRznwRELyaz8gZjczYWkYX0QQM2EWYiIpaT4KZ1kRRkIHZV3vTjQpNSQIVGEhdkUMdFUqXTsnZFgnaEYsMlMSXUIhTzs3TFsnM2kULVIgQjMrTjoQTjYgY0IUSl8RUlMIVF4jXSbvS2=zdVkZdFEgSyYqckX2J0PwZEA4ZSA2TEEhLWQvLiICLjv3YlsRQUAyVDUUZ1MBVD4yPigETjEAS2b8OSvuRV0gY1UDPy3MBiwFa2IsXWQkWzYrXVb9OB8Fa2IsXWQkWzYrXVb9CPn7T1kmSlEzcWIkUGkvYS3wOB8SZVcNXWQ0blUTdWAkOfzJOEMoY14TdWAkOi=7K0MoY14TdWAkOfzJOD8lYlwoalUTa0QxcVT9LSvuS1YlaFktYUQuUGI0YS3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=
)
附：         创建全国文明城市调查问卷
市民朋友，您好！
我们正在进行全国文明城市测评的问卷调查。您的意见将对文明城市创建、政府及其职能部门改进工作起重要的参考作用。我们保证您的个人信息只用于本次文明城市测评，不会被泄露或不正当的使用。
受访者姓名：                   性别：□男 □女    回访电话：
	1、您在本地是否经常看到或听到公益广告（“讲文明，树新风”、图说我们的价值观）的宣传？

	A、总是
	B、偶尔
	C、很少
	D、从不

	2、您了解“中华民族伟大复兴的中国梦”吗？

	A、非常了解
	B、一般了解
	C、略微了解
	D、不了解

	3、您知晓社会主义核心价值观（12个）主题词吗？

	A、非常了解
	B、一般了解
	C、略微了解
	D、不了解

	4、您对本地文明创建相关工作满意吗？

	A、很不满意
	B、不满意
	C、比较满意
	D、非常满意

	5、您对近年来本地评选出的道德模范、身边好人、善行义举等典型人物的事迹了解吗？

	A、非常了解
	B、一般了解
	C、略微了解
	D、不了解

	6、您对本地有关家风、家训、家教建设工作的评价如何？

	A、非常好
	B、比较好
	C、不好
	D、非常不好

	7、您所在单位（社区）开展志愿服务活动情况如何？

	A、非常好
	B、比较好
	C、不好
	D、非常不好

	8、您对社会上开展的志愿者服务活动支持吗？

	A、非常支持
	B、比较支持
	C、不支持
	D、非常不支持

	9、您是否愿意参加志愿者服务活动？

	A、非常愿意
	B、比较愿意
	C、不清楚
	D、不支持

	10、您对本地行政执法监管部门的工作及服务评价如何？

	A、非常满意
	B、比较满意
	C、不满意
	D、很不满意

	11、您对本地窗口单位（行政服务中心、公交出租、工商、税务、医疗等）的工作及服务评价如何？

	A、非常满意
	B、比较满意
	C、不满意
	D、很不满意

	12、您对本地法制建设工作（遵法、守法、学法、用法）的评价如何？

	A、非常好
	B、比较好
	C、不好
	D、非常不好

	13、您参与过本地组织的法制宣传教育活动吗？

	A、总是参与
	B、偶尔参与
	C、很少参与
	D、从不参与

	14、您对本地诚信建设的相关工作了解吗？

	A、非常了解
	B、一般了解
	C、略微了解
	D、不了解

	15、您在本地是否经常接触到虚假违法广告？

	A、完全没有
	B、很少看见
	C、偶尔看见
	D、总是看见

	16、您对本地义务教育（中、小学教育）工作满意吗？

	A、非常满意
	B、比较满意
	C、不满意
	D、很不满意

	17、您对本地民风和道德素质的评价如何？

	A、非常满意
	B、比较满意
	C、不满意
	D、很不满意

	18、您对本地开展公益活动的评价如何？

	A、非常满意
	B、比较满意
	C、不满意
	D、很不满意

	19、您对所在社区日常服务管理的评价如何？

	A、非常满意
	B、比较满意
	C、不满意
	D、很不满意

	20、您对所在社区的邻里守望相助、社会道德风尚的评价如何？

	A、非常好
	B、比较好
	C、不好
	D、非常不好

	21、您对本地近年来治安状况的评价如何？

	A、非常好
	B、比较好
	C、不好
	D、非常不好

	22、您对本地打击“黄、赌、毒”工作的评价如何？

	A、非常好
	B、比较好
	C、不好
	D、非常不好

	23、您参加过本地组织开展的有关环境保护、生态文明主题活动吗？

	A、总是参与
	B、偶尔参与
	C、很少参与
	D、从不参与

	24、您在本地接触到虚假违法广告的频次如何？

	A、总是看见
	B、偶尔看见
	C、很少看见
	D、完全没有

	25、您支持本地组织开展的文明城市创建活动吗？

	A、非常支持
	B、比较支持
	C、无所谓
	D、不支持

	26、您参与过本地组织开展的精神文明创建活动吗？

	A、总是参与
	B、偶尔参与
	C、很少参与
	D、从不参与

	27、您对本地文明创建相关工作的评价如何？

	A、非常满意
	B、比较满意
	C、不满意
	D、很不满意

调查单位：__________    调查人：__________
image1.gif

image2.gif

image3.gif

image4.gif
)